

Årsredovisning för
Mäklare Bergsten AB
559231-6227

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mäklare Bergsten AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-22
Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-05-22


Niklas Bergsten

Årsredovisning för
Mäklare Bergsten AB
559231-6227

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mäklare Bergsten AB, 559231-6227, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019. Bolaget förmedlar överlåtelser av fast egendom och tomträtter liksom bostadsrätter och nyttjanderätter samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs som franchise inom mäklarkedjan MOHV.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 1 871 431 | 3 014 712 | 1 976 861 |
| Resultat efter finansiella poster | 104 111 | 776 367 | 535 740 |
| Soliditet, % | 40 | 63 | 31 |

Nettoomsättningen har minskat till följd av bostadsmarknadens påverkan av elpriser, höga räntor och inflation.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|-------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|
| Vid årets början | 50 000 | 239 727 | 613 187 |
| Disposition enl årstämmbeslut | | 613 187 | -613 187 |
| Utdelning | | -300 000 | |
| Årets resultat | | | 81 178 |
| Vid årets slut | 50 000 | 552 914 | 81 178 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|---|-------------|
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel: | |
| balanserat resultat | 552 914 |
| årets resultat | 81 178 |
| Totalt | 634 092 |
| disponeras för | |
| utdelning, [500st * 500 kr] | 250 000 |
| balanseras i ny räkning | 384 092 |
| Summa | 634 092 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Med hänvisning till ovanstående och vad som övrigt kommit till styrelsens kännedom, är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar enligt ABL kap 17 3 § med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning och noter.

Resultaträkning

| Belopp i kr | Not | 2022-01-01- 2022-12-31 | 2021-01-01- 2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 871 431 | 3 014 712 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 1 871 431 | 3 014 712 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -23 072 | - |
| Övriga externa kostnader | | -1 088 008 | -1 417 683 |
| Personalkostnader | 4 | -655 793 | -820 661 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 766 873 | -2 238 344 |
| Rörelseresultat | | 104 558 | 776 368 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 150 | - |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 597 | -1 |
| Summa finansiella poster | | -447 | -1 |
| Resultat efter finansiella poster | | 104 111 | 776 367 |
| Resultat före skatt | | 104 111 | 776 367 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -22 933 | -163 180 |
| Årets resultat | | 81 178 | 613 187 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 106 039 | 17 729 |
| Övriga fordringar | | 1 000 | 1 400 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 30 459 | 47 896 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 137 498 | 67 025 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 841 519 | 1 368 038 |
| Redovisningsmedel | 2 | 750 000 | - |
| Summa kassa och bank | | 1 591 519 | 1 368 038 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 729 017 | 1 435 063 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 729 017 | 1 435 063 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 552 914 | 239 727 |
| Årets resultat | | 81 178 | 613 187 |
| Summa fritt eget kapital | | 634 092 | 852 914 |
| Summa eget kapital | | 684 092 | 902 914 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 103 134 | 134 474 |
| Skatteskulder | | 155 213 | 279 193 |
| Övriga skulder | 3 | 774 779 | 106 982 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 11 799 | 11 500 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 044 925 | 532 149 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 729 017 | 1 435 063 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskickade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Redovisningsmedel

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| I posten ingår deponerade klientmedel med | 750 000 | 650 000 |
| | 750 000 | 650 000 |

Motsvarande belopp ingår i posten övriga skulder.

Not 3 Övriga skulder

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| I posten ingår deponerade klientmedel på särskilt bankkonto med | 750 000 | 650 000 |
| | 750 000 | 650 000 |

Motsvarande belopp ingår i posten redovisningsmedel.

Not 4 Personal

Personal

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
| Summa | 1 | 1 |

Underskrifter

Stockholm 2023-

Niklas Bergsten
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-

Anders Fornstedt
Auktoriserad revisor

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

FILNAMN

Årsredovisning 2022_Mäklare Bergsten AB.pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

ESMA-NAVRUZ TEKE

ÄRENDEREFERENS

1624218

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

Namn: NIKLAS BERGSTEN
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-05-19 13:47:54 +02:00

Namn: Karl Anders Fornstedt
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-05-22 10:13:05 +02:00

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
